
ZAPISNIK 

7. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2022 - 2026, ki je bila v 
sredo, 14. februarja 2024 ob 16.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 

Sejo je na podlagi 20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na podlagi 
21. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 65/17 in 173/20) sklical in vodil župan 
Občine Grosuplje, dr. Peter Verlič. 

Seja se je snemala na digitalni medij. 

PRISOTNI: Vanja Mavrin, Žan Skubic, Matjaž Trontelj, Nejc Kolmančič, Vera Šparovec, Anže 
Tomšič, Stanislav Stopar, Marjan Jakopin, Nastja Ižanc, Urška Berlan, Andrej Božič, 
Mojca Gruden, Janez Pintar, Urša Leah Predalič, Rajko Palčar, Alojz Bavdek, 
Renato Bedene, Nives Rupčic, Marjan Kastelic, Miha Legin, Ema Perme, Mihael 
Hočevar in Bojana Hudorovic - člani občinskega sveta. 

ODSOTNI: Sabina Podržaj in Boštjan Boh - člana občinskega sveta. 

OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan 
Zdenka Grozde, direktorica občinske uprave 
Mateja Barukčic, vodja Urada za splošne zadeve 
Polona Verbič, vodja Urada za komunalno infrastrukturo 
Miha Simončič, vodja Urada za prostor 
Andreja Topolovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in družbene 
dejavnosti 
mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve 
Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
Polona Ferjan, Urad za splošne zadeve 
Brane Petrovič, Grosupeljski odmevi in snemanje seje 
Andrej Kopitar, predsednik Nadzornega odbora 
Izidor Darko Postružin 
Maja Perme, Javno komunalno podjetje Grosuplje 
Tomaž Rigler, Javno komunalno podjetje Grosuplje 

V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, podžupana, direktorico 
občinske uprave, prisotne predstavnike občinske uprave in vse ostale prisotne. 

Sledila je razprava o dnevnem redu 7. seje občinskega sveta, na katerega ni bilo pripomb. 

22 svetnikov je glasovalo o dnevnem redu 7. seje občinskega sveta in je z 21 ZA in O PROTI 
sprejelo naslednji 

DNEVNI RED: 

1. Potrditev zapisnika 6. redne seje Občinskega sveta občine Grosuplje 
2. Poročilo župana 
3. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
4. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
5. Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje 



6. Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
7. Sklep o določitvi višine cen ravnanja z odpadnimi nagrobnimi svečami v občini 

Grosuplje 
8. Sklep o določitvi cene 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti 

na območju občine Grosuplje 

9. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v 
občini Grosuplje 

10. Letni program športa v občini Grosuplje za leto 2024 
11. Lokalni program kulture Občine Grosuplje 2024 -2027 
12. Sklep o razrešitvi in imenovanju nadomestnih članov nadzornega odbora Občine 

Grosuplje 
13. Sklep o razrešitvi in imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet 

javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje 
14. Sklep o razrešitvi in imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet 

javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje 
15. Sklep o imenovanju nadomestnega člana uredniškega odbora lokalnega časopisa 

Grosupeljski odmevi 
16. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov 

1. Potrditev zapisnika 6. redne seje Občinskega sveta občine Grosuplje 

Razpravljal je N. Kolmančič. 

N. Kolmančič je predlagal, da se zapisnik 6. seje dopolni oz. v njemu navede, kakšne tehnične 
težave so bile pri glasovanju. 

Župan je podal pojasnila. 

Na glasovanje je bil dan predlo& naslednje&a sklepa: 
Zapisnik 6. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje se potrdi. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 13, PROTI: 6 
Sklep 1 je sprejet. 

2. Poročilo župana 

Župan je predstavil poročilo. 

Razpravljali so R. Bedene, N. Kolmančič in E. Perme. 



3. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
4. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
5. Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, 

obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini 
Grosuplje 

6. Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
7. Sklep o določitvi višine cen ravnanja z odpadnimi nagrobnimi svečami v občini 

Grosuplje 
8. Sklep o določitvi cene 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti 

na območju občine Grosuplje 

Župan je predlagal, da se opravi obrazložitev in razprava k točkam 3. do 8. točkam dnevnega reda 
skupaj, glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali. 

M. Perme je podala uvodno obrazložitev. 

M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da se točke oz. sklepe od 3. do 8. dnevnega 
reda, sprejmejo v predlagani vsebini in obliki. 

Razpravljal je R. Bedene. 

Pojasnila na razpravo sta podala M. Perme in S. Stopar. 

Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 14, PROTI: 7 
Sklep 3 je sprejet. 

Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 1 
Sklep 4 je sprejet. 

Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 15, PROTI: 7 
Sklep 5 je sprejet. 

Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 14, PROTI: 8 
Sklep 6 je sprejet. 



Na glasovanje je bil dan predlo& naslednjeaa sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen ravnanja z odpadnimi nagrobnimi svečami v občini Grosuplje se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23, PROTI: O 
Sklep 7 je sprejet. 

Na glasovanje je bil dan predlo& naslednjeaa sklepa: 
Sklep o določitvi cene 24 - urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti na območju občine 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 14, PROTI: 6 
Sklep 8 je sprejet. 

9. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v 
občini Grosuplje 

A. Topolovšek je podala uvodno obrazložitev. 

R. Palčar je v imenu Odbora za gospodarstvo in turizem dejal, da je odbor sprejel sklep, s katerim 
predlaga občinskemu svetu, da osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju 
Mestne tržnice v občini Grosuplje sprejme v predlagani obliki in vsebini. 

Razpravljali so R. Bedene, R. Pal čar in N. Kolmančič. 

Na glasovanje je bil dan predlo& naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23, PROTI: O 
Sklep 9a je sprejet. 

Na glasovanje je bil dan predloa naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini 
Grosuplje se prekategorizira v predlog odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju 
Mestne tržnice v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI: O 
Sklep 9b je sprejet. 

Na glasovanje je bil dan predlog naslednjeaa sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini Grosuplje se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23, PROTI: O 
Sklep 9 je sprejet. 



10. Letni program športa v občini Grosuplje za leto 2024 

A. Topolovšek je podala uvodno obrazložitev. 

M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil s predlogom 
Letnega programa športa v občini Grosuplje za leto 2024 in predlaga občinskemu svetu, da Letni 
program športa v občini Grosuplje za leto 2024 sprejme v predlagani vsebini. 

Razpravljali so E. Perme, R. Bedene in R. Palčar. 

Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Letni program športa v občini Grosuplje za leto 2024 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 4 
Sklep 10 je sprejet. 

11. Lokalni program kulture Občine Grosuplje 2024 -2027 

A. Topolovšek je podala uvodno obrazložitev. 

M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil s predlogom 
Lokalnega programa kulture Občine Grosuplje 2024-2027 in predlaga občinskemu svetu, da 
Lokalni program kulture Občine Grosuplje 2024-2027 sprejme v predlagani vsebini. 

Razpravljali so R. Bedene, N. Kolmančič in E. Perme. 

Župan je podal dodatna pojasnila. 

Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Lokalni program kulture Občine Grosuplje 2024 - 2027 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 15, PROTI: S 
Sklep 11 je sprejet. 

12. Sklep o razrešitvi in imenovanju nadomestnih članov nadzornega odbora Občine 
Grosuplje 

ž. Skubic je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je komisija 
sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o razrešitvi Barbare 
Miklošič in Roka Gorjupa in imenovanju Dušana Rusica in Milana Nastica za nadomestna člana 
nadzornega odbora Občine Grosuplje. 

K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 

Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o razrešitvi Barbare Miklošič in Roka Gorjupa in imenovanju Dušana Rusica in Milana 
Nastica za nadomestna člana nadzornega odbora se sprejme 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21, PROTI: O 
Sklep 12 je sprejet. 



13. Sklep o razrešitvi in imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet 
javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje 

ž. Skubic je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je komisija 
sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o razrešitvi Matjaža 
Trontlja in imenovanju dr. Petra Hostnika kot nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet 
javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje. 

Razpravljali so R. Palčar, M. Trontelj in E. Perme. 

M. Trontelj se je izločil iz postopka glasovanja na podlagi usmeritev Komisije za preprečevanje 
korupcije. 

Na glasovanje je bil dan predlo& naslednje&a sklepa: 
Sklep o razrešitvi Matjaža Trontlja in imenovanju dr. Petra Hostnika kot nadomestnega 
predstavnika ustanovitelja v Svet javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 16, PROTI: O 
Sklep 13 je sprejet. 

14. Sklep o razrešitvi in imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet 
javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje 

ž. Skubic je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je komisija 
sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o razrešitvi Sabine Roštan 
in imenovanju Alojza Bavdka kot nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet javnega 
vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje. 

Razpravljala sta R. Bedene in R. Palčar. 

Na glasovanje je bil dan predlo& naslednje&a sklepa: 
Sklep o razrešitvi Sabine Roštan in imenovanju Alojza Bavdka kot nadomestnega predstavnika 
ustanovitelja v Svet javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 14, PROTI: O 
Sklep 14 je sprejet. 

15. Sklep o imenovanju nadomestnega člana uredniškega odbora lokalnega časopisa 
Grosupeljski odmevi 

ž. Skubic je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je komisija 
sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o imenovanju Patricije 
Šašek za nadomestno članico uredniškega odbora lokalnega časopisa Grosupeljski odmevi. 

Razpravljala sta R. Bedene in N. Kolmančič. 

Na glasovanje je bil dan predlo& naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Patricije Šašek za nadomestno članico uredniškega odbora lokalnega časopisa 
Grosupeljski odmevi se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA:18, PROTI: O 
Sklep 15 je sprejet. 



U. L. Predalič je sejo občinskega sveta zapustila ob 18.10 uri. 

16. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov 

Razpravljali so R. Bedene, V. Šparovec, N. Kolmančič, N. Ižanc, R. Palčar, M. Legin, E. Perme, V. 
Movrin in A. Božič. 

R. Bedeneta je zanimalo, kdaj se lahko pričakuje odgovore na pisno zastavljena vprašanja s S. 
redne seje pod točko »Informacije, pobude in vprašanja svetnikov«. Podal je pobudo, da se na 
prihodnjo sejo občinskega sveta, na dnevni red seje uvrsti točka, s tematiko gradnje glasbene šole 
z upravnim središčem in novo poslovno upravno stavbo ter se razpravlja o navedeni tematiki. 

V. Šparovec je izrazila podporo ljubiteljski kulturi in poudarila, da društva, ki delujejo na tem 
področju poleg sredstev potrebujejo tudi ustrezne prostore za svoje delovanje in gradnja takšni 
objektov kot je projekt glasbene šole in upravno poslovne stavbe pomeni tudi rešitev takšnih 
problemov. 

N. Kolmančič je razpravljal na temo gradnje projekta glasbene šole in upravno poslovne stavbe. 

N. Ižanc je izrazila pohvalo nad izvedbo pustovanja in predlagala, da se mogoče za prihodnje 
šolsko leto, v navezavi s šolami takšno prireditev označi kot morebitno delovno soboto šol, da bi 
bil obisk takšne prireditve še večji. V nadaljevanju je opozorila na odvržene smeti v centru 
Grosupljega; in sicer ob Grosupeljščici mimo stare šole OŠ Louis Adamič. Hkrati je dejala, da 
predlaga večjo ozelenitev javnih površin, kjer je seveda to možno. Predlagala je travno zaveso oz. 
zasaditev dreves na Adamičevi cesti pod staro glasbeno šolo. 

R. Palčar je tudi razpravljal na temo gradnje projekta glasbene šole in upravno poslovne stavbe. 

M. Legina je zanimalo, kje bo v prihodnje locirano drsališče v prihodnjih letih glede na to, da je 
projekt drsališča zelo močno zaživel oz. ali je tudi v prihodnosti plan, da se omenjeni projekt 
obdrži v izvajanju. Hkrati ga je tudi zanimalo, kam se bodo preselila društva, ki so trenutno 
locirana v stavbi na Taborski cesti 6. 

E. Perme je zanimalo, kdo upravlja z lesom odstranjenih lip iz Koščakovega drevoreda in tudi 
drugih podobnih odstranjenih dreves, ki so kulturna in naravna dediščina občine. Dejal je, da je 
pobuda, da se takšen les, ki se ga odstrani v takšno ali drugačni obliki vrne v okolje oz. v občino 
kot npr. umetniške stvaritve lokalnih umetnikov. Zastavila je tudi vprašanje, ali ima deponija ob 
Gasilski cesti dovoljenje za svoje obratovanje in kako se lahko takšna dejavnost opravlja v 
neposredni bližini stanovanjske soseske, ob rodovitnih poljskih površinah in ob potoku polnem 
habitatov. Dejala je, da občane tega območja kot posledica delovanja deponije moti hrup, prah, ... 
V nadaljevanju jo je zanimal, kako bo občina pristopila k reševanju navedene problematike. Hkrati 
je tudi predlagala, da bi v lokalnem časopisu Grosupeljski odmevi, bilo več pisnih pojasnil, člankov 
na temo projektov in vse splošnega dogajanja v občini. 

V. Movrin je zanimalo, koliko sredstev občina prejme za reševanje romske problematike ter na 
kakšen se sredstva porabijo oz. za katere projekte. Zanimalo jo je tudi, ali je predvideno kakšno 
urejanje romskega naselja Smrekec. V nadaljevanju je predlagala spremembo 66. člena Statua 
Občine Grosuplje za kar bo podan pisni predlog. 

Z. Grozde je podala pojasnila glede projekta KDGŠ. Dejala je, da bo projekt predstavljen na eni 
izmed prihodnjih sej, ko bo projekt v takšni fazi, da bo jasna dokončna finančna podoba projekta. 
Dejala je, da je trenutno dokumentacija za pridobitev gradbenega dovoljenja, še v fazi izdelave in 



ni pridobljeno še nobeno mnenje soglasodajalcev. Dejala je, da je bil celoten postopek voden v 
skladu z zakonom o javnem naročanju in pravilnikom o javnih natečajih. Dejala je, da je bil natečaj 
projekten, enostopenjski, odprt in anonimen. Dejala je, da je bil omenjeni natečaj tudi javno 
objavljen, tudi na Zbornici za arhitekturo ter je o prispelih anonimnih predlogih odločala 
strokovna komisija, katere člani so bili tudi predstavniki Zbornice za arhitekturo. Dejala je, da se 
v natečajnem postopku izbira hkrati najboljšo strokovno idejno arhitekturno zasnovo projekta z 
umestitvijo v prostor ter s tem tudi pripravljavca oz. avtorja projektne dokumentacije s katerim 
se tudi sklene avtorsko pogodbo. Pojasnila je, da znesek, ki je naveden za omenjeni projekt, 
vključuje poleg izdelave projektne dokumentacije za projekt, tudi odkup vseh materialnih 
avtorskih pravic. Dejala je, da bo vse ostalo vezano na omenjeni projekt, predstavljeno kot točka 
na eni izmed prihodnjih sej občinskega sveta. 

Z. Grozde je glede deponije na Gasilski cesti dejala, da je občina seznanjena s problematiko. Dejala 
je, da se pripravlja nov OPPN, ki bo v to področje umestil industrijo. Dejala je, da v času, ko bo 
OPPN v postopku javne razgrnitve in sprejemanja, se bo deponija pravočasno odstranila in se bo 
prostor namenil objektom, ki so predvideni za to območje po omenjenem prostorskem aktu. 

Župan je glede pobude o uporabi lesa odstranjenih lip iz drevoreda dejal, da se mu zdi predlog 
dober in se bo izvedba pobude preverila. Glede smeti v centru oz. ob Grosupeljščici se bo obvestilo 
Javno komunalno podjetje Grosuplje. Glede drsališča pa je dejal, da bo v prihodnosti dejansko 
potrebno poiskati s skupnimi močmi novo lokacijo. 

7. seja občinskega sveta je bila zaključena ob 18. 45 uri. 

Zapisala: 
Irena Mihelič, univ.dipl.soc. 
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POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 7. SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE GROSUPLJE, 
Z DNE 14.02.2024 

67.(69)Adl Zapisnik 6. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje se s predlagano pripombo 
sprejet in dan v podpis županu. 

68.(70)Ad3 Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje sprejet, dan v 
podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 

69.(71)Ad4 Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode v občini Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni 
list RS. 

70.(72)Ad5 Sklep o določitvi v1sme cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, 
obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini 

Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 

71.(73)Ad6 Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 

72.(74)Ad7 Sklep o določitvi višine cen ravnanja z odpadnimi nagrobnimi svečami v občini 
Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 

73.(75)Ad8 Sklep o določitvi cene 24 - urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti na 
območju občine Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni 
list RS. 

74.(76)Ad9 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju Mestne tržnice v občini 
Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 

75.(77)Ad10 Letni program športa v občini Grosuplje za leto 2024 sprejet, dan v podpis županu 
in objavljen na spletni strani občine. 

76.(78)Adl1 Lokalni program kulture Občine Grosuplje 2024- 2027 sprejet, dan v podpis županu 
in objavljen na spletni strani občine. 

77.(79)Ad12 Sklep o razrešitvi Barbare Miklošič in Roka Gorjupa in imenovanju Dušana Rusica 
in Milana Nastica za nadomestna člana nadzornega odbora sprejet in dan v podpis 
županu. 

78.(80)Ad13 Sklep o razrešitvi Matjaža Trontlja in imenovanju dr. Petra Hostnika kot 
nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet javnega zdravstvenega zavoda 
Zdravstveni dom Grosuplje sprejet in dan v podpis županu. 

79.(8l)Ad14 Sklep o razrešitvi Sabine Roštan in imenovanju Alojza Bavdka kot nadomestnega 
predstavnika ustanovitelja v Svet javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Brinje Grosuplje sprejet in dan v podpis županu. 

80.(82)Ad15 Sklep o imenovanju Patricije Šašek za nadomestno članico uredniškega odbora 
lokalnega časopisa Grosupeljski odmevi sprejet in dan v podpis županu. 



81.(82)Ad16 Informacije, pobude in vprašanja svetnikov obravnavane na seji občinskega sveta 
in posredovana vodjem uradov. 

Februar, 2024 
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